
















	
			Domů
	Účet
	Objednat
	Vítejte, můžete se Přihlásit nebo Registrovat.


		
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


							O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Doprava a poštovné
	Kariéra
	Obchodní podmínky
	GDPR
	Najdete nás
	Velkoobchod


					Kontakty
	Reklamace
	Mapa stránky


			Výrobci
	Dárkové poukazy
	Affiliate program
	AKCE


			Historie objednávek
	ODEBÍREJTE NÁŠ NEWSLETTER


	








	
		
			
            	
				
					
					
						
					

				

				
					
										
  
		cz

		Jazyk

		

			            
                        	sk
            
            
            
              
	cz
            
            
            
              



		
	


					
						
							O nás
						
	
							Blog
						
	
							Kontakty
						
	
							
						
	
							AKCE
						


						
							SPA locator
						
	
                            Velkoobchod
						
	
							Účet
						


					

				

			

		

        
            
                
                                            

                                    
					DOPRAVA ZDARMA
NYNÍ OD 1500Kč				

                    
		

                        Nákupní košík

                        

  
	 
		Počet: 0ks  |  Spolu: 0KČ
		
	
  

	
  
  
	
		

	  

  





                    

                    
                        
                            Vyhledávání

                            
                        

                    

                

            

        

				
            
                
					KATALÓG PRODUKTŮ

						Tělo
												
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	Vlasy&Koupel
												
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	Aromaterapie
												
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	Dárky
												
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	Doplňky
												
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	Profi SPA
												
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				
	
							Blog
						
	
							O nás
						


				

				
			

		

			

		
		
			
				
					
						
												Tělo
											
																	
																											Baby Spa
																
	
																											Tělové peelingy
																
	
																											Přírodní tělová mléka
																
	
																											Tělové oleje
																
	
																											Sprchové gely
																
	
																											Krémy na ruce
																
	
																											Tekuté mýdla
																
	
																											 Přírodní mýdla
																
	
																											Balzámy na rty
																


																				
	
												Vlasy&Koupel
											
																	
																											Vlasové šampóny
																
	
																											Vlasové kondicionéry
																
	
																											Péče o vlasy
																
	
																											Pěny do koupele
																
	
																											Soli do koupele
																
	
																											Oleje do koupele
																


																				
	
												Aromaterapie
											
																	
																											Esenciální oleje
																
	
																											Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
																
	
																											Sojové svíčky
																
	
																											Aroma difuzéry
																
	
																											Aroma šperky
																
	
																											Vonné tyčinky
																


																				
	
												Dárky
											
																	
																											Dárkové sety
																
	
																											Frangipani
																
	
																											Floral THERAPY
																
	
																											Siamese THERAPY
																
	
																											Spice THERAPY
																
	
																											Zelený čaj
																
	
																											Květinový mix
																
	
																											Mango
																
	
																											Yuzu
																
	
																											Citrusový mix
																
	
																											Kokos a vanilka
																
	
																											Ryžové mléko
																
	
																											Cestovní balení
																


																				
	
												Doplňky
											
																	
																											Aromalampy
																
	
																											Elektrické difuzéry
																
	
																											Doplňky pro aromaterapii
																
	
																											Dřevěné mýdlenky
																
	
																											Luffy a houbičky
																
	
																											Dárkové poukazy
																


																				
	
												Profi SPA
											
																	
																											Obličejové ošetření 
																
	
																											Peelingy na tělo
																
	
																											Masky a zábaly
																
	
																											Masážní oleje
																
	
																											Masážní krémy
																
	
																											Tělová mléka a mýdla
																
	
																											Étericke oleje 
																
	
																											Pomůcky na masáž
																
	
																											Zařízení SPA
																


																				


					
					
                    	
                    

					

				

			

		

		
	

	

	


  



 



	
  
		Domů
		 » Doplňky
	  

  Doplňky

      
	Podkategorie

	
		
		
				
										

										Aromalampy

				
	
										

										Elektrické difuzéry

				
	
										

										Doplňky pro aromaterapii

				
	
										

										Dřevěné mýdlenky

				
	
										

										Luffy a houbičky

				
	
										

										Dárkové poukazy

				


		

	

  

      

  
		
		
					            
		

	  		Nevíte vybrat dárek blízkým či známým?Dárkový poukaz na nákup přírodní kosmetiky nebo aromaterapie je nejlepší dárek. Poukaz lze využít na www.bodhispa.sk 
Platnost poukazu je vždy 1 rok. Navíc NEPLATÍTE ŽÁDNÉ POŠTOVNÉ! ..

				
						750KČ				

				Dárkový poukaz v hodnotě 1000 Kč

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Keramické dózy na masážní oleje jsou ručně vyráběny v Thajsku. Jsou dokonalým doplňkem pro Váš salon a splnění základní SPA ETIKETY. Dopřejte vašim klientům pohodlí a luxus výběru vhodného aroma oleje z těchto krásných a praktických flakonů.

Nádoby na masážní oleje jsou vyrobeny z keramiky pro do..

				
						623KČ				

				Keramická nádoba na masážní olej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Keramické dózy na masážní oleje jsou ručně vyráběny v Thajsku. Jsou dokonalým doplňkem pro Váš salon a splnění základní SPA ETIKETY. Dopřejte vašim klientům pohodlí a luxus výběru vhodného aroma oleje z těchto krásných a praktických flakonů.

Nádoby na masážní oleje jsou vyrobeny z keramiky pro do..

				
						548KČ				

				Keramické flakóny na masážní olej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Luffa do koupele kulatá
Vyrobeno ze 100% přírodního materiálu. Rozměr: 12 x 15 cm.
Luffa do koupele kulatá je přírodní houba vyrobená ze 100% rostlinného vlákna a proto je dokonalou alternativou k plastovým houbam. Tyto plody se pěstují zejména v asijských zemích jako zelenina a jsou jedlé v raném..

				
						148KČ				

				Luffa do koupele kulatá

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		luffa do koupele s ouškem
Vyrobeno ze 100% přírodního materiálu. Rozměr: 12 x 15 cm.
Luffa do koupele s ouškem je přírodní houba vyrobená ze 100% rostlinného vlákna a proto je dokonalou alternativou k plastovým houbam. Tyto plody se pěstují zejména v asijských zemích jako zelenina a jsou jedlé v r..

				
				123KČ
		148KČ 
				

				luffa do koupele s ouškem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Sympatická malá dřevená mýdlenka vhodná zejména do menších koupelen nebo k menšímu umyvadlu, ručně vyrobená z teakového dřeva. Rozměr 10 x 10 cm.
Země původu: Indonésie.

Naše mýdlenky jsou vyráběny ručně, z kvalitních přírodních surovin. Před prvním použitím doporučujeme dřevo ošetřit rostlinným..

				
						98KČ				

				Mýdlenka ze dřeva BALI

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Hliněná škrabka na paty je jednoduchou a zároveň účinnou pomůckou při odstraňování zhrublé a tvrdé kůže na chodidlech. 
 ..

				
						123KČ				

				Přírodní škrabka na paty

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Vulkanická škrabka na paty - pemza je jednoduchou a zároveň účinnou pomůckou při odstraňování zhrublé a tvrdé kůže na chodidlech. 
TIP:
Lávový kámen je výborný i na rozptylování éterických olejů do vzduchu bez svíčky a potenciálně nebezpečného plamene (např. když jsou v domácnosti děti nebo zvířát..

				
						173KČ				

				Přírodní škrabka na paty - pemza z lávového kamene

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Set obsahuje 3x - Skleněnou láhev ROLL-ON o objemu 10 ml.
 
Skleněná láhev ROLL-ON je vhodná pro výrobu vlastního parfému a míchání vlastních směsí esenciálních olejů i směsí se základními rostlinnými oleji.
Lahvička je z matného tenkého temperovaného hnědého skla, které chrání obsah před světlem..

				
						123KČ				

				SET - skleněná láhev rollon - 10ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Set obsahuje 3x - Skleněnou láhev ROLL-ON o objemu 5 ml.
 
Skleněná láhev ROLL-ON je vhodná pro výrobu vlastního parfému a míchání vlastních směsí esenciálních olejů i směsí se základními rostlinnými oleji.
Lahvička je z matného tenkého temperovaného hnědého skla, které chrání obsah před světlem ..

				
						113KČ				

				SET - Skleněná láhev rollon - 5ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem. Obdélníkový tvar. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 25 x 15 cm..

				
						248KČ				

				Ratanový tác - obdélníková malá

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem. Obdélníkový tvar. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 30 x 20 cm..

				
						323KČ				

				Ratanový tác obdélníkový

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Masážní válec z kokosového dřeva je jednoduchou a zároveň účinnou pomůckou při bolesti svalů. Kuličky upevněny na rukojeti rotují a tak promasírují svaly a přispějí k celkovému prokrvení a uvolnění těla. Váleček zároveň napomáhá lepší cirkulaci lymfy, která odvádí z buněk přebytečnou vodu a odpadní ..

				
						298KČ				

				Masážní válec z kokosového dřeva - veliký

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Mýdlenka kokosový masiv100% zero waste
Ručně vyrobená mýdlenka z kokosu je atraktivním doplňkem do každé koupelny. Mýdlenka z kokosu je elegantním, minimalistickým a ekologickým doplňkem, který udrží vaše umyvadlo čisté, svěží a suché. Povrch je ošetřen kokosovým olejem, aby byla mýdlenka chráněna ..

				
						123KČ				

				Mýdlenka kokosový masiv

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		 
Pomůcka pro masáž hlavy
Dopřejte si příjemnou masáž hlavy, která Vám může ulevit od bolesti hlavy a dopomoci k úplné relaxaci díky speciálnímu tvaru masážní pomůcky. Masážní pomůcka na hlavu stimuluje nervová zakončení a masíruje akupresurní body na hlavě, díky čemuž může být navozena psychická ..

				
						63KČ				

				Pomůcka pro masáž hlavy

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Krásný ručně dělaný dřevěný tác s přírodním ratanem a drevenym okrajem s rukojedlama. Podnos je vyroben v Thajsku ve stylu Lanna.
Velikost 30 x 23 cm..

				
						398KČ				

				Ratanová tacka LANNA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Mýdlenka ve tvaru květu100% zero waste
Mýdlenka ve tvaru květu ručně vyrobená ze skořepiny kokosového ořechu světlého odstínu bude svěžím doplňkem ke každému přírodnímu mýdlu.
Ručně vyrobená mýdlenka z kokosu je atraktivním doplňkem do každé koupelny. Mýdlenka je elegantním, minimalistickým a ekol..

				
						123KČ				

				Mýdlenka kokosové lupeny

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Mýdlenka z mahagonového dřeva100% zero waste
Ručně vyrobená mýdlenka z mahagonového dřeva je atraktivním doplňkem do každé koupelny. Mýdlenka je elegantním, minimalistickým a ekologickým doplňkem, který udrží vaše umyvadlo čisté, svěží a suché. Povrch je ošetřen kokosovým olejem, aby byla mýdlenka ..

				
						148KČ				

				Mýdlenka Mahagon

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Ratanový zásobník  na ubrouskyOBDÉLNÍK
Dekorativní a přírodní stojan na kosmetické kapesníky - skryjte nevzhledné papírové kapesníky za trendy design! Ratanový box na ubrousky upoutá pozornost v koupelně, kuchyni nebo obýváku.
Stojan na kapesníky je vyroben ze 100% přírodního materiálu s vynikajíc..

				
						498KČ				

				Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Ratanový box na ubrouskyKOSTKA
Dekorativní a přírodní stojan na kosmetické kapesníky - skryjte nevzhledné papírové kapesníky za trendy design! Ratanový box na ubrousky upoutá pozornost v koupelně, kuchyni nebo obýváku.
Stojan na kapesníky je vyroben ze 100% přírodního materiálu s vynikajícím zprac..

				
						373KČ				

				Zásobník na ubrousky ze dřeva a ratanu - KOSTKA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Originální ručně vyřezávaná mýdlenka z palmového dřeva bude krásným přírodním doplňkem do vaší koupelny. Dřevo je ošetřeno přírodním olejovoskovým nátěrem.
Rozměr 8 x 12 cm. Země původu: Indonésie

Naše mýdlenky jsou vyráběny ručně, z kvalitních přírodních surovin. Před prvním použitím doporučuje..

				
						98KČ				

				Mýdlenka PALMOVÉ DŘEVO

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Mýdlenka ve tvaru listu ručně vyrobená ze skořápky kokosového ořechu světlého odstínu bude svěžím doplňkem ke každému přírodnímu mýdlu. Průměr 13 cm.
Pravidelné čištění mýdlenky zajistí její dlouhé využití. 
Země původu: Thajsko...

				
						98KČ				

				Mýdlenka kokosový list kulatý

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Masážní bylinný polštář na tělo
Originální masážní polštář je určen pro thajskou herbální masáž, která spočívá v přikládání horkých polštářů naplněných speciální směsí různých aromatických a léčivých bylin na tělo.
Účinky: látky, které se z bylin uvolňují, podporují krevní a lymfatický oběh, uvolň..

				
						198KČ				

				Masážní polštář

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Masážní bylinný polštář na obličej
Originální masážní polštář je určen pro thajskou herbální masáž, která spočívá v přikládání horkých polštářů naplněných speciální směsí různých aromatických a léčivých bylin na tělo.
Účinky: látky, které se z bylin uvolňují, podporují krevní a lymfatický oběh, uv..

				
				123KČ
		148KČ 
				

				Masážní polštář na obličej

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Dřevěná krabice na esenciální oleje poskytuje prostor pro 24 lahviček plus další prostor pro nestandardní rozměry lahví (Roll-on, lahvička s pipetkou, rozprašovač nebo až 10 volně uložených standardních 10ml nebo 15 ml lahviček.
Celková kapacita lahviček: 34 x 10 / 15ml nebo 24+ 10/15 ml a 4 až 10 ..

				
						573KČ				

				Dřevěná krabice na esenciální oleje

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Přenosné pouzdro na esenciální oleje pohodlně uskladní až do 12 lahviček na esenciální olej s pohodlnými úložnými otvory.Vyrobeno z vysoce kvalitního materiálu EVA, odolné kompenzace nárazům a odolné. Ideální na uspořádání esenciálních olejů, vhodných do salonů a do domácností.
Techické udaje:
Náz..

				
						248KČ				

				Pouzdro na esenciální oleje - přenosné

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Katalog přírodní kosmetiky Bodhi vytištěn na krásném recyklovatelném papíře. Velmi šikovný rozměr A5 a rozsah 42 stran.
Katalog obsahuje seznam a popis přírodní kosmetiky Bodhi, skvělé tipy na použití a benefity použití kosmetiky Bodhi pro Vaše vlasy a pokožku.
 
Katalóg v online verzí si môžete ..

				
						88KČ				

				Katalóg přírodní kosmetiky Bodhi

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Příručka přírodních esenciálních olejů Bodhi.
Jestli jste už nékdy měli otázku, který éterický olej použít na menstruční bolesti, nachlazení nebo jesenní melancholii, v této příručce najdete odpověď. Příručka obsahuje seznam všech esenciálních olejů Bodhi spolu s popisem, použitím, praktickými info..

				
						38KČ				

				Příručka Přírodní esenciální oleje Bodhi

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Skleněná lahvička ROLL-ON o objemu 5 ml. Vhodná na výrobu vlastního parfému a míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji.
Lahvička je z matného tenkého temperovaného hnědého skla, které chrání obsah před světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky. ..

				
						38KČ				

				Skleněná lahvička ROLLON - 5ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Skleněná lahvička ROLL-ON o objemu 10 ml. Vhodná na výrobu vlastního parfému a míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji.
Lahvička je z matného tenkého temperovaného hnědého skla, které chrání obsah před světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky...

				
						38KČ				

				Skleněná lahvička ROLL ON - 10ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Skleněná lahvička s rozprašovačem o objemu 20 ml. 
Vhodná na míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji. Lahvička je z matného hnědého skla, které chrání obsah před světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky. Vhodná na hand-made lihové parfémy, kvě..

				
						55KČ				

				20 ml - Sklenená láhev s rozprašovačem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Skleněná lahvička s rozprašovačem o objemu 20 ml. 
Vhodná na míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji. Lahvička je z matného hnědého skla, které chrání obsah před světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky. Vhodná na hand-made lihové parfémy, kvě..

				
						113KČ				

				20 ml - Sklenená láhev s rozprašovačem LUX

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Skleněná lahvička s rosprašovačem o objemu 30 ml. 
Vhodná na míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji. 
Lahvička je z matného hnědého skla, které chrání obsah před světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky. 
Vhodná na hand-made lihové parfémy,..

				
						138KČ				

				30 ml - Skleněná láhev LUX s rozprašovačem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Skleněná lahvička s rozprašovačem o objemu #0 ml. 
Vhodná na míchání vlastních směsí esenciálních olejů jakož i směsí se základními rostlinnými oleji. 
Lahvička je z matného hnědého skla, které chrání obsah před UV světlem lépe než průsvitné nebo lesklé lahvičky. 
Vhodná na hand-made lihové parfé..

				
						62KČ				

				Skleněná lahvička s rozprašovačem - 30 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Plastová lahvička s rozprašovačem s objemem 50 ml.
Hnědá barva láhve (amber) lépe ochrání obsah láhve - esenciální oleje, vitamín E, případně jiné výživné látky, které nemají rádi světlo a fotosenzitivitu. 
Vhodná na výrobu sprejov z esenciálních olejů a květových vod, například přírodního deodora..

				
						37KČ				

				50 ml - lahvička hnědá s rozprašovačem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Plastová PET lahvička s rozprašovačem s objemem 100 ml.
Vhodná na výrobu sprejov z esenciálních olejů a květových vod, například desinfekčního spreje podle nášho receptu,
alebo přírodního repelentu podle tohoto receptu. Vhodné do batohu, i na cestování letadlem.
Lahvička je vhodná na použití v ko..

				
						32KČ				

				100 ml - lahvička s rozprašovačem PET

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Sklenená lahvička s kapátkem s objemem 20 ml. Vhodná na máchání vlastních změsí esenciálních olejů jako i směsí se základními rostlinnými oleji. 
Lahvička je z matného hnědého skla, které spolehlivě chrání obsah před světlem. Pipetka je skleněná s otvorem, který je vhodný aj na těkuté rostlinné ole..

				
						50KČ				

				Skleněná lahvička s kapátkem

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Změňte svůj domov na oázu relaxu! Tento nadčasový ultrazvukový aroma difuzér zlepšuje vnitřní klima a zvlhčuje vzduch. Naplňte difuzér vodou a vonným esenciálním olejem dle Vašeho výběru. Příjemné účinky esenciálních olejů mají pozitivní vliv na vaše tělo a mysl. Nebo jednoduše naplňte aroma difuzér..

				
				498KČ
		748KČ 
				

				Elektrický difuzér a zvlhčovač Air Active - krémový

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Zmeňte svoj domov na oázu relaxu! Tento nadčasový ultrazvukový aróma difuzér zlepšuje vnútornú klímu a zvlhčuje vzduch. Naplňte difuzér vodou a vonným esenciálnym olejom podľa Vášho výberu. Príjemné účinky esenciálnych olejov majú pozitívny vplyv na vaše telo a myseľ. Alebo jednoducho naplňte aróma ..

				
						1 725KČ				

				Elektrický difuzér BAMBUS & SKLO Kužel

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Změňte svůj domov na oázu relaxu! Tento nadčasový ultrazvukový aroma difuzér zlepšuje vnitřní klima a zvlhčuje vzduch. Naplňte difuzér vodou a vonným esenciálním olejem dle Vašeho výběru. Příjemné účinky esenciálních olejů mají pozitivní vliv na vaše tělo a mysl. Nebo jednoduše naplňte aroma difuzér..

				
						1 475KČ				

				Elektrický aroma difuzér z Bambusu kulatý

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Plastová pipetka na dávkování olejů. Vhodné při výrobě mýdla, míchání esenciálních olejů, na masážní oleje, při výrobě domácí kosmetiky. Pipetka má měřítka po 0,5 ml, které Vám pomohou s přesným dávkováním na ml nebo na počet kapek.
Celkový objem 3 ml...

				
						6KČ				

				Plastová pipetka 3 ml

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Aromalampa na esenciálne oleje z krásneho dřeva se vzorem větviček a bílou keramickou miskou. Ideální na šíření vůně éterických olejů. Miska má objem asi 1,5 dl, co postačí na čas hořenia jedné čajové svíčky. Rozměr 12 x 12 x 12 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do vody v misce, zapa..

				
						373KČ				

				Aromalampa bambusová s keramickou miskou

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		Ručně vyrobená aromalampa na esenciální oleje z pálené hlíny v krásné olivové barvě je milým bytovým doplňkem, který poslouží pro šíření vůně éterických olejů. Jemně lesklá glazura. Rozměr 9 x 8 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do vody v misce, zapalte svíčku v aromalampě a nechte v..

				
						213KČ				

				Keramická aromalampa OLIVA

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		RUČNÍ PRÁCE - 100% ECO FRIENDLY
Aromalampa bodhi na esenciální oleje z pálené hlíny čtverečního tvaru miskou je stylovým doplňkem do bytu. Ideální na šíření vůně éterických olejů. Vhodná pro všechny tipy éterických olejů. Rozměr 8 x 8 x 9 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do vody v ..

				
						373KČ				

				Aromalampa keramická kostka FLOWER

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
										

					            
		

	  		RUČNÍ PRÁCE - 100% ECO FRIENDLY
Aromalampa Serenity na esenciální oleje z pálené hlíny čtverečního tvaru miskou je stylovým doplňkem do bytu. Ideální na šíření vůně éterických olejů. Vhodná pro všechny tipy éterických olejů. Rozměr 10 x 10 x 11 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do v..

				
				373KČ
		475KČ 
				

				Aromalampa keramická kostka FLOWER

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		Aromalampa bodhi na esenciální oleje z pálené hlíny kulatého tvaru s glazovanou miskou je stylovým doplňkem do bytu. Ideální na šíření vůně éterických olejů. Vhodná pro všechny tipy éterických olejů. Rozměr 8 x 8 x 9 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do vody v misce, zapalte svíčku v..

				
						475KČ				

				Aromalampa Orient Okrúhla 

		
			Dát do košíku

			

		

		
	
	
		
					            
		

	  		RUČNÌ PRÁCE - 100% ECO FRIENDLY
Aromalampa s miskou na esenciální oleje z pálené hlíny. Ideální na šíření vůně éterických olejů. Vhodná pro tšetky tipy éterických olejů. Rozměr 6 x 6 x 9 cm.
Použití: Přidejte pár kapek éterického oleje do vody v misce, zapalte svíčku v aromalampě a nechte vypařova..

				
						475KČ				

				Keramická aromalampa s miskou

		
			Dát do košíku

			

		

		
	


  

  
  Zobrazeny položky 1 až 47 z 47 (1 stránek)


      




            
                
    
        Používáme soubory cookies, pro zkvalitnění služby v našem e-shopu. Prohlížením webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním[SOUHLASÍM]

    


    
    

  	




    

	Kategorie

  
  
    
      	
                            Tělo
                    
                                    	
                                                Baby Spa
                            
	
                                                Tělové peelingy
                            
	
                                                Přírodní tělová mléka
                            
	
                                                Tělové oleje
                            
	
                                                Sprchové gely
                            
	
                                                Krémy na ruce
                            
	
                                                Tekuté mýdla
                            
	
                                                 Přírodní mýdla
                            
	
                                                Balzámy na rty
                            


                          
	
                            Vlasy&Koupel
                    
                                    	
                                                Vlasové šampóny
                            
	
                                                Vlasové kondicionéry
                            
	
                                                Péče o vlasy
                            
	
                                                Pěny do koupele
                            
	
                                                Soli do koupele
                            
	
                                                Oleje do koupele
                            


                          
	
                            Aromaterapie
                    
                                    	
                                                Esenciální oleje
                            
	
                                                Směsi SIGNATURE AROMATHERAPY
                            
	
                                                Sojové svíčky
                            
	
                                                Aroma difuzéry
                            
	
                                                Aroma šperky
                            
	
                                                Vonné tyčinky
                            


                          
	
                            Dárky
                    
                                    	
                                                Dárkové sety
                            
	
                                                Frangipani
                            
	
                                                Floral THERAPY
                            
	
                                                Siamese THERAPY
                            
	
                                                Spice THERAPY
                            
	
                                                Zelený čaj
                            
	
                                                Květinový mix
                            
	
                                                Mango
                            
	
                                                Yuzu
                            
	
                                                Citrusový mix
                            
	
                                                Kokos a vanilka
                            
	
                                                Ryžové mléko
                            
	
                                                Cestovní balení
                            


                          
	
                            Doplňky
                    
                                    	
                                                Aromalampy
                            
	
                                                Elektrické difuzéry
                            
	
                                                Doplňky pro aromaterapii
                            
	
                                                Dřevěné mýdlenky
                            
	
                                                Luffy a houbičky
                            
	
                                                Dárkové poukazy
                            


                          
	
                            Profi SPA
                    
                                    	
                                                Obličejové ošetření 
                            
	
                                                Peelingy na tělo
                            
	
                                                Masky a zábaly
                            
	
                                                Masážní oleje
                            
	
                                                Masážní krémy
                            
	
                                                Tělová mléka a mýdla
                            
	
                                                Étericke oleje 
                            
	
                                                Pomůcky na masáž
                            
	
                                                Zařízení SPA
                            


                          


    

  



    
	Product Comparison

	
				Product Compare

	




    

  Akční nabídka

  
	
			
				
				
									

				
						
							
								
																			

																	

								
									Himalájské vonné tyčinky Opium

									
																															ModelHVONOPIUM
																				Availability
																						 In Stock
																															
										  Price
										  										  73KČ 90KČ
										  										

																			

									
										
											
												
												Dát do košíku
											
										

										

										
									

									

									
										
									

								

							

							
								Velice příjemné, ručně ubalené 100 % přírodní vonné tyčinky s meditativní vůni Opium.

DAR Z PŘÍRODY - Vonné tyčinky jsou vybrány z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himalájského regionu v Nepálu.

100% PŘÍRODNÍ - neobsahují žádné toxické a návykové látky a jsou bez chemikálií. Také neobsahují žádné živočišné extrakty a umělé parfémy.
Pozvedněte a inspirujte svou mysl
Tyto vonné tyčinky můžete použít vedle meditací a na ČIŠTĚNÍ VZDUCHU pro vytvoření klidného prostředí
Vůně těchto blahodárně působících vonných tyčinek je kombinovaná tak, aby Vám přinesla klid, harmonii, radost a relaxaci.
Tyto 100% přírodní vonné tyčinky jsou vyrobeny z těch nejkvalitnějších rostlin a bylin z himálajské oblasti v Nepálu.

Tyčinky se dodávají v krásném ručně vyráběném papíře zdobeném pravým vysušeným himalájským květem.

Vonné tyčinky se používají jako přírodní medicína, forma rituálu a meditace v každodenním životě. Vonné tyčinky mají čistící účinek - čistí vzduch a mysl od negativních vlivů a dokáží zahnat špatnou energii. Indiáni je používali, aby se očistili od všech náboženských a rituálních činů. Léčitelé a šamani je používají k vyvolání duchů v prosbě o pomoc. Říká se, že stoupající kouř ze zapálených tyčinek vytváří spojení mezi námi a spirituálním světem.

INGREDIENCE vonných tyčinek zahrnují stromové pryskyřice, jako je kadidlo a myrha, kadidlové dřevo a různé byliny a éterické oleje.

Množství: 15 tyčinek
Délka: 20cm
Hmotnost: 15g
Čas HOŘENÍ: přibližně 25-30 minut.

Tipy na použití: Vonnou tyčinku zapalte na vrchu a po několika sekundách (když už vytvoří dostatek uhlíků) ji kmitáním ruky uhaste. Měli byste se vyhnout sfouknutí plamene, aby v domě zůstala dobrá energie.

Nejlepší je vložit vonnou tyčinku do speciálního držáku nebo do malé misky z písku (protipožární podložky), aby se zabránilo převrácení a zachytil se padající popel.

Ručně vyrobené v Nepálu.
							

						

					

					
				
					
						
						Himalájské vonné tyčinky Opium

												
														73KČ90KČ
													

												
						

						
							
								
									
									
								
							
							
							

							
						

					

									

				

			


	

  



    




  

 

















	
		
            

						
            
			
			
			
			

            
            
			
			
				E-SHOP

					Tělo
	Vlasy&Koupel
	Aromaterapie
	Dárky
	Doplňky
	Profi SPA


			

            
            
			
				Informace

					O Bodhi
	Kurzy aromaterapie
	Vzorky zdarma
	Zložení a certifikace
	Bylinný herbář
	Kariéra
	GDPR
	Najdete nás
	Blog


			

            
            
						
				Zákaznický servis

					Akce a slevy
	Doprava a poštovné
	Obchodní podmínky
	Velkoobchod
	Kontaktujte nás
	Mapa stránky


           		

                
                
			
			
				KONTAKT Po - Pa: 09:00 - 18:00

					    SK: +421 950 300 180
	    Hviezdoslavovo nám. 14, BA
	    CZ: +420 732 469 871
	    info@bodhispa.sk, info@bodhi.cz
	    Lovčická 974, Praha 9



				
				
                

			

                
			
           		
                      

                     

	                
                   
    
            
            
			
		

		
	

	
    	
			
			


			
                

				

				
					
				

				
					
				

				

			

        

    



 

 


















